

三信商業銀行【金融卡業務約定書】修訂內容公告

金融卡業務約定書編號 1110701 版(自 111 年 07 月 01 日起適用)

修正條文	現行條文
金融卡業務約定書(1110701 版)	金融卡業務約定書(1110215 版)
<p>第一條 (領取、啟用及作廢)</p> <p>一、立約人如領取金融卡及辦理啟用登錄手續者，應親持身分證明文件及原留印鑑至(原)存款行辦理。立約人自申請日起算逾3個月未領取者，貴行得將金融卡逕行作廢。立約人於辦妥開戶及填具本約定書後，即可領取金融卡，並辦理啟用登錄手續。</p> <p>二、立約人如透過貴行自動化設備辦理啟用(立約人須於貴行留存行動電話號碼)，立約人自申請日起算逾3個月未完成啟用登錄手續，貴行基於安全考量得將金融卡逕予作廢。</p> <p>三、立約人如申請以非臨櫃方式領取金融卡，自申請日起算逾3個月立約人未辦理啟用者，立約人同意貴行得將金融卡逕予作廢，無法交付者亦同。</p>	<p>第一條 (領取、啟用及作廢)</p> <p>一、立約人如領取金融卡、密碼函及辦理啟用登錄手續者，應親持身分證明文件及原留印鑑至(原)存款行辦理。立約人自申請日起算逾3個月未領取者，貴行得將金融卡及密碼函逕行作廢。採預製金融卡(含密碼)者，立約人於辦妥開戶及填具本約定書後，即可領取金融卡及密碼函，並辦理啟用登錄手續。</p> <p>二、立約人如透過貴行自動化設備辦理啟用(立約人須於貴行留存行動電話號碼)，立約人自申請日起算逾3個月未完成啟用登錄手續，貴行基於安全考量得將金融卡及密碼函逕予作廢。</p> <p>三、立約人如申請以郵寄方式辦理分別領取金融卡、密碼函及啟用登錄手續，自申請日起算逾3個月立約人未透過自動化設備辦理啟用者，立約人同意貴行得將金融卡及密碼函逕予作廢，郵寄未能送達遭退回者亦同。</p>